
UKŁAD WYKONAWCZV DO BUDŻETU -
DOCHODY 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1838/2006 
Zarządu Powiatu Poznańskiego 
z dnia 27 września 2006r. 
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Strona: 1 

2110 

2460 

związan 
administr 
zleconych 

Dotacje o 
finansowa 
realizacji i 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
Srodki otrzymane od pozostałych j ednostek 60 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

--- " ft'1f, 

0920 Pozostałe odsetki 590,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 1715000,00 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 3 083 300,00 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 160 897,00 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

6439 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 281 447,00 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 1 064 800,00 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ora 
innych umów o podobnym charakterze 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 672 000,00 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 554 333,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 24 428,00 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

710 ość usługowa 1139 390,21 

71013 440 000,00, 
m 

>i;! 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 440 000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

71014 ·• 'Gpf~fPwania geodezyjne i kartografici[J::',,Ni':\} 37 000,00 
u! ·;nMH,+ ·1 ·-'':~·,:·::i:::;:;,.;;,. . 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 37 000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

71015 662 390,00 

o acje celowe otrzymane z u e u pa s a na 662 390,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania z lecone ustawami realizowane 
przez powiat 

t 244560,00 

• 630 600,00 

21 10 o acJe ce owe otrzymane z u e u pa s a na 630 600,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe • 499 960,00 
~ ~ ' . .': 

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 20 81 1,00 
i innych jednostek organizacyjnych 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 500,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 214 641,00 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ora 
innych umów o podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 83 000,00 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 141 008,00 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 25 000,00 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

75045 Komisje poborowe 114 000,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 99 000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 15 000,00 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rz dowej 

ho od osób 

Strona: 2 
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0420 Wpfywy z opiaty komunikacyjnej 10573131,00 

Podatek dochodowy od osó fizycznych 

Wpfywy z różnych dochodów 

• Część ró:,vQpważąca subwencji i::igóli)ejd 

· :-a~,!~~li:inttsimtlti'.i;\::>;:1·.:c· ··t ·i=. . ; • • • 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ora 
innych umów o podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 50,00 

80120 

0690 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 57 000,00 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ora 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpfywy z usług 6 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 266,00 

0920 Pozostałe odsetki 103,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 5 900,00 
pieniężnej 

0970 Wpfywy z różnych dochodów 300,00 

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 400 000,00 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

8Q130 
·, ·::::;~\ :~:::::. 

§zkoly~jl!{ 

0690 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytońalnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ara 
innych umów o podobnym charakterze 

0870 Wpfywy ze sprzedaży składników majątkowych 10 400,00 

0920 Pozostałe odsetki 2 180,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 264,00 

2708 dki na dofinansowanie własnych zadań 79 835,00 
ących gmin (związków gmin), powiatów 
• zków powiatów}, samorządów województw, 

803 
k:0~;1;_: 
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2888 

2889 

0920 

0960 

0970 

2130 

2320 

85202 
}J)l:~:·i, 
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0830 

0870 

0920 

0960 

0970 

2130 

2360 

Strona: 4 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozum ień (umów) 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ora 
innych umów o podobnym charakterze 

Pozostałe odsetki 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

)społe 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ora 
innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

Pozostałe odsetki 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

odkiWś~ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

'. 'iastępcz 

Ogółem 

265 098,00 

88 366,00 

20,00 

44 435,00 

1 373,00 

9 000,00 

1435947,00 

1 080 000,00 

10,00 

30,00 

970,00 

32 090,00 

1 360 166,00 

100,00 
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85218 

85220 

85333 ..• 
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0970 Wpływy z różnych dochodów 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0970 Wpływy 

0830 

2130 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych ora 
innych umów o podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2690 rodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 

2700 rodki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2708 rodki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

.-;-:-,:_.,:i;,::1// •. • tt\\hH:'i.·:, 
z różnych opłat 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

Ogółem 

500,00 

290 000,00 

200,00 

4 230,00 

4 213 124,00 

747 285,00 

7 641,00 

513 824,00 

651 551,00 

43 574,00 
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2440 

6260 

0750 

0830 

2130 

2888 

2889 

2440 

PO 

Treść 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
·ednostek sektora finansów ubliczn eh 

Ogółem 

167 881,00 

69 800,00 

---~-~ 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa. jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
Wp~wy z usług 

lna dla uczitió" 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu tery1orialnego od innej jednostki 
samorządu tery1orialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu tery1orialnego od innej jednostki 
samorządu tery1orialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

k 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozum ień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

65 000,00 

289 800,00 

444 338,00 

208 619,00 

366 000,00 

Razem 121 699 537,00 

IK 
· sKJEGO 



UKŁAD WYKONAWCZV DO BUDŻETU -
WYDATKI 

3030 

4210 

4300 

02002 

2570 

6001\4 • 

2310 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4410 

4430 

4440 

4480 

4500 

4510 

4520 

4590 

4600 

4610 

6050 

Strona: 1 

Różne wydatk 

Nadzór nadg 
i/''};/ 

Dotacja podm 

dzy jednostkami samorządu 
finansowanie własnych zadań 

ogi publiczne powiatowe 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j ednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci internet 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

Opiaty na rzecz budżetu państwa 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 1838/2006 
Zarządu Powiatu Poznańskiego 
z dnia 27 września 2006r. 

69 000,00 

1 367 701 ,00 

87 595,00 

260 207,00 

35 655,00 

10 225,00 

60 000,00 

857 998,00 

52 000,00 

6 225 000,00 

3 320 000,00 

9 000,00 

8 300,00 

38 000,00 

26 075,00 

7 402,00 

1 300,00 

14 860,00 

5 334,00 

10 000,00 

18 200,00 

6 000,00 

5 479 300,00 
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6060 

2800 

2810 

2820 

4210 

4300 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

4480 

4520 

4530 

4580 

4590 

4600 

4610 

6050 
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4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 
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Treść 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżet~c_h __ 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażen ia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Pozostałe odsetki 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup mateńałów i wyposażenia 

Ogółem 

366 800,00 

5 000,00 

34 900,00 

5 000,00 

10 000,00 

60 000,00 

14 500,00 

389 010,00 

174 550,00 

424 040,00 

12 800,00 

149 400,00 

19 000,00 

20000,00 

534,00 

219 993,00 

16 806,00 

11 500,00 

8481 794,00 

59 760,00 

323 638,00 

24 765,00 

73 792,00 

9 939,00 

16 000,00 

97 390,00 
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4260 Zakup energii 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 611 ,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 8 195,00 
socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

750 &'% mlnlstraeja publl.: • •·,·, _ • 221·, .l!J,,ł&G!oo ·- :;, ~ędy wojewódZ~: _ i, 

.. · ,,: tH,J, : ,,;: 
75011 '.!'V~ifP~·P0 

' ( ··:t+bhth'r. 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 148,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 432,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 020,00 

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 

75019 . :1mmnm• 'Rady powiatów 
. , :l&!lvi:i H • • • • 

1 030,000,00 
. ónr:drH%Ut. li 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 651 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 35 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 

75020 ~rostwa powiatowe 
:-· ,. 20 498 286,00 

- '" 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 790 860,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 599 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1429987,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 203 336,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 894,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 075 243,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 2 000,00 

4260 Zakup energii 141 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 303 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1549610,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 166 655,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 71 004,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 55 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 168 283,00 
socjalnych 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 O 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 17 000,00 
prokuratorskiego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 353,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 528 261 ,00 
budżetowych 

75045 K~,::~je ~oborowe .;i:i.MIW + "' "l!)lif114•ldbe; oo 
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4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 838,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 404,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 341,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 397,00 

4230 Zakup leków i materia/ów medycznych 401,00 

4270 Zakup usług remontowych 240,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 288,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

75075 Pr?,'.'1ocja jednoste1( du terytorialnego 
'l 

4170 Wynagrodzenia bezoso owe 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 160 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 236 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Pozostała dzialaln 

754 

',' '} ~i:1i;J1 ,t•-i:iW: 
Wpłaty jednostek na fundusz celowy 60 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 10 500,00 
do wynagrodzeń 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 50 000,00 
budżetowych 

75411 • omendy powiatowe Państwo~jlStraży 164 32ę;'90 
Pożarnej •• ' / 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 4 322,00 
do wynagrodzeń 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 160 000,00 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

75412 Ochotn.icze straże pó~j;P~ill ,, 
;:-! /./ +wi~n. ~, ~:- .,.~i ' ',~-; 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 8 644,00 
do wynagrodzeń 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

75414 ;o!łrona cywilna 
';,::;;: 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 20 000,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 5 350,00 
budżetowych 

75495 Pozostała działalnośt' 49ą9~1~il,i ,,> ,,;,, :lHdHh it 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 
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75702 • < 'i\ ·,:>'lr.~ Obsługa papierów wartoWl'qWy~fkt~ów i 843PPPJ.qo 
. .;, u,e "'••, ,. 1~~ pożyczek jedno.stęk sąmfi!~~~Jr!YtoriaJnego !l,l1f,%,•n!liiTil: 

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 843 000,00 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

·158 ,,, f~,t~~w':❖:e,i;-1;tm:~ Rótne rozl1czenla .,,, •• ,J,~,-,,,,t,c;;¾)f' ~:,- r.J '"' -~"- ,id: ~ . ,,. _, 
75818 .,,,dl, imli,JP~ ogólne i c~

IfG!,~ilillittU> ;; > 
" 

,; 

4810 Rezerwy 15 508,00 

75832 Czę~ć równoważąca ~'ll~:Jr-•• • .?IMj dla , ,;, . 3 74,5 426,00 
powiatów . di!;;>[ :: i,,· 

. "' 

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 3 745 426,00 
budżetu państwa 

801 1 -~łwycho~ń 24 8'ą'f~,;giJ . . ,,, ., 
80102 Szkoły podstawowe spe -:··, 

2 • • O w . . ,l!l );;; . , 
•·•· 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 , 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299 796,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 940,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 776,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 539,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 600,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 11 880,00 
książek 

4260 Zakup energii 37 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 165 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 080,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 82 881,00 
socjalnych 

80111 Gimnazja specjalne , Jt '· 1466 649,00 
'' I i<'i< (t!llffili ' •• 

3020 Wydatki osobowe nieza czone do wynagrodzeń 43 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 746,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 699,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 867,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 901,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38100,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 7 940,00 
książek 

4260 Zakup energii 41 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 380,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 60 916,00 
socjalnych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

80120 h\lillll!!!liil!I , ,l,.ipea ogólnokształcące -•>+"'1\i-k<b,t • 9 228'92!i!f00 
. ', .. ,,,:.:, . .,,.,. '', :iif)~~htithi'.l~ih 
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2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1134 345,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 162,00 

3240 Stypendia dla uczniów 9 735,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 495 303,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 365 443,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 867 935,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118 036,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób N iepełnosprawnych 

10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 004,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1 430,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 76 950,00 
książek 

4260 Zakup energii 339 441,00 

4270 Zakup usług remontowych 340 721,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 234 574,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 18 990,00 

4430 Różne opiaty i składki 12 188,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 312 964,00 
socjalnych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 651,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 13 000,00 
budżetowych 

iS:0121 ~ Licea og. .~ce spec: "& 
~ ?294~!~Mi j;.-!V' 

·<!: 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 050,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 580,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 839,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 668,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 376,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1 890,00 
książek 

4260 Zakup energii 32 850,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 515,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 40 280,00 
socjalnych 

~ ,1m1r~r1i/ 
•, 

rofilow· ,. 

~
•~-- •· o ' H 

:tit)+:~;, . . .-'.· ~ 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 497,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 034,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 084,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 896,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 367,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 050,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 15 300,00 
książek 

4260 Zakup energii 46 600,00 
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4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21190,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 765,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 30 188,00 
socjalnych 

-ao1jó':Viq:: 1/: :,;;;::;;::' Sżkofy żawodowe ,; ' - 1 289497JiP 
,,:,,, ,. ,:;:•:1: .• . ;:(i)Jf:i:;<: ,,, . :, /.:',-, ,: ·''· . 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 608 655,00 
jednostki systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 318,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 064 233,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 293 768,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758 481,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 103 160,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 17 000,00 
Osób Niep~nosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 028,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 318,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 92 520,00 
książek 

4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 79 086,00 
książek 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 30 000,00 
książek 

4260 Zakup energii 307 460,00 

4270 Zakup usług remontowych 181 664,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 163 028,00 

4308 Zakup usług pozostałych 749,00 

4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 7 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 900,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 9 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 277 529,00 
socjalnych 

~~mfl:~~:· ,;. I ··, ,,,;;: ::r; 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ~ 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 157,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 997,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 499,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17221,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 150,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 7 580,00 
książek 

4260 Zakup energii 49 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 350,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 725,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 39 022,00 
socjalnych 

~r~sMili!!l[I:: ,'!:;1::;::1w1ii 
C,en,tra~ształcenia ustawicznego'Tpta"1Y~: • • • • • .. ę1 ,qp 
j~r:~t9~,rp~~Lj~!)k~~t~!~l))c! zc1wodowego • ''.': _ ·• _. ·, n: 
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 161,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 246,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 286,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 145,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 5 000,00 
książek 

4260 Zakup energii 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 44 043,00 
socjalnych 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 115 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 5 000,00 
do wynagrodzeń 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

80195 Pozostała działalność 685 893,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 25 000,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 5 000,00 
dofinansowanie zadań z leconych do realizacji 
fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 45 000,00 
dofinansowanie zadań z leconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 930,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 458,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 

4810 Rezerwy 38 893,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

803 Szkolnictwo wyme 353814,00 

80309 Pomoc materialna dla studentów 353 814,00 

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 350,00 

3218 Stypendia i zasiłki dla studentów 265 098,00 

3219 Stypendia i zasiłki dla studentów 88 366,00 

851 Ochrona zdrowia 16 242 424,00 

85141 Ratownictwo medyczne 20000,00 ,,~ .t· 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 20 000,00 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

85149 Programy polityki zdrowotnej 445 000,00 

" 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 16 000,00 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4210 Zakup materia!ów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 419 000,00 

Strona: 8 



-

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 4557 424,00 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 557 424,00 

85195 Pozostała dzif!'alność '" ,, 11 220 000,00 
+cih f .!. 

. ./lei I,;. " .~H' .. /tr::: 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,00 

4170 INynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 690,00 

4810 Rezerwy 1 ooo 000,00 

6010 INydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 9 ooo 000,00 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
fundusz statutowy banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

6050 INydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470000,00 

6060 INydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 725 000,00 
budżetowych 

852• 
.. ,,,, 

Pomoc społeczna :'(/> ;•.~ 16074 230,0()/ 
,,, 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 963 219,00 

3020 INydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 898,00 

3110 Swiadczenia społeczne 271 914,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 100,00 

4010 INynagrodzenia osobowe pracowników 2 017 165,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 076,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 075,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 459,00 

4170 VVynagrodzenia bezosobowe 19 650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 493,00 

4220 Zakup środków żywności 318 845,00 

4260 Zakup energii 214 820,00 

4270 Zakup usług remontowych 279 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 347 691 ,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 1154 500,00 
terytońalnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5 238,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 300,00 

4430 Różne opiaty i składki 8 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 113 695,00 
socjalnych 

85202 Domy pomocy społecznej 4457 266,00 

3020 VVydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 505,00 

4010 VVynagrodzenia osobowe pracowników 1 288 918,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 295,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 240,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 612,00 

4170 VVynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642 690,00 

4220 Zakup środków żywności 300000,00 

4230 Zakup leków i mateńałów medycznych 60000,00 

4260 Zakup energii 180 000,00 
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4270 Zakup usług remontowych 48 619,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4111,00 

4300 Zakup usług pozostałych 121 534,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5 807,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 11 724,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 47 384,00 
socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 33 889,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 481,00 
terytorialnego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 430 757,00 
budżetowych 

Oś 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 555,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 148 100,00 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 040,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 945,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 224,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 313,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 88 776,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 250,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 750,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 15 032,00 
socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 1 020,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 460,00 
prokuratorskiego 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 50 000,00 
budżetowych 

• ~i"a:li$1Ybźbeso'"poraćinictwa, 
h·ronione i ośrodki inie • • 

kry#Y,~st:X,7:~iiii': ~Jriii1fhf1\i¾' 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 703,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 693,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 063,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 976,00 
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 253,00 

4260 Zakup energii 9 950,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 608,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 118,00 
socjalnych 

85233 
:.:!' 

Dokształcanie i d9:sko,piz!r~i~ nauczycieli .,·i•"i;l"''' 8 362,00 
/,_ ,iw ww 'i <\<_•::,~ 

'\l; '·:,::;.:.:.:.t.)i!;i;; i::i< -. , , . ",1IIL! illllill,lh . 
4300 Zakup usług pozostałych 8 362,00 

85295 Pozostała działal~ość ;::·i:IIilllrJ~:,;;::;:-. ' ~ 1.9,?;'0.,P0,00 
i -~k.,,jibF.·::: ft;: .:~V~Hh;;f, 
2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 20 250,00 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 126 250,00 
dofinansowanie zadań z leconych do rea lizacji 
stowarzyszeniom 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 3 500,00 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 159,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 307,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 534,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

1
-~fli i~ 

,!;ł,oz~e~-- • • ie polityki 
... 

····"•"•: _S',00 , . ,sJ>O!eczneJ • ~ _ , . 

Zespoły do spraw orz'eklłlliia :o - .. ,00 

, _ ., iV·~; •\,,: 
niepełnosprawności • • • 

•. • 333000,00 
:•;< . 

4010 Wynagrodz.enia osobowe pracownil(ów 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 948,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 552,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 750,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 904,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6 750,00 
socjalnych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 9 096,00 
budżetowych 

85333 .,. Powiatowe urzędu:jlr-a~i'ir:~~H~!w-f ·::-; 7 511 405,00 
T'<';•••, ·1 ,·./: ~-:f:;(.Jiułl .ł&i 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 

3110 Swiadczenia społeczne 5 094,00 

31 18 Swiadczenia społeczne 159 723,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 318 584,00 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 758,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 929,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599 479,00 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 60146,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 877,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 189,00 
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4128 Składki na Fundusz Pracy 1 691,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 689,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 449,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 68 998,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 500,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 291,00 

4260 Zakup energii 138 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 794 391,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 

4288 Zakup usług zdrowotnych 1 355,00 

4300 Zakup usług pozostałych 390 603,00 

4308 Zakup usług pozostałych 126 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 17 100,00 

4418 Podróże służbowe krajowe 4 218,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 111 378,00 
socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 927,00 
terytorialnego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 780,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 616 856,00 
budżetowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

80 748,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 304 231,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 367,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 580,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 764,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 501 960,00 

4220 Zakup środków żywności 316 950,00 

4230 Zakup leków i materia/ów medycznych 4 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 284 091,00 
książek 

4260 Zakup energii 86 650,00 

4270 Zakup usług remontowych 103 350,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 118 460,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 
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4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 103 546,00 
socjalnych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 966 995,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 767 400,00 
budżetowych 

I~~~ i/1i;;/~ ,,; 
,,. 
-iecka • 

. .. ,. , 
, :""'"'1'07!64Ml,1)q ... 

. ·····<<, 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 786,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 290,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 790,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 870,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3 605,00 
socjalnych 

'~154R6\,,,; • • iczn0c- .edagogiczne. w-fym'nt' ~ c-· 

:illii&i::i~h10+11;,,,r . • 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 3 200,00 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 663,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1667425,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 557,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 667,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 034,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 271,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 100,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 12 600,00 
książek 

4260 Zakup energii 27 160,00 

4270 Zakup usług remontowych 70 050,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 94 166,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 8 220,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 15 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 885,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 102 455,00 
socjalnych 

:i!:~1~~: :iil:i. @iii!i, ?J: ,: i~).: ,r,~a~ i 9ursy szkOIHe''fal:!~ . 1 116 954;oos 
.,., . . •+e\ 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 190 000,00 
jednostki systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 776,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 014,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119102,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 598,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 462,00 

4220 Zakup środków żywności 173 200,00 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3 000,00 
książek 

4260 Zakup energii 139 800,00 
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Strona: 14 

Paragraf Treść 

4270 

4300 

4410 

4430 

4440 

6050 

2919 

3040 

3240 

3248 

3249 

4110 

4120 

4170 

4300 

4568 

4569 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

VVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

J(l'c.żniów 

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

Stypendia dla uczniów 

Stypendia dla uczniów 

Stypendia dla uczniów 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

VVynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

Szkol 

o aCja ce owa z u e u a pozos a c 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań z leconych do realizacji 
fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Ogółem 

61 585,00 

43 100,00 

2 000,00 

5 600,00 

45 302,00 

27,00 

1 235,00 

118 800,00 

444 338,00 

208 619,00 

833,00 

117,00 

4 770,00 

74 371,00 

12,00 

5,00 

7 500,00 

37 000,00 



Dział Rozdział Paragraf 

2830 

4210 

4300 

2820 

3040 

4210 

4300 

4430 

Treść 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do rea lizacji 
stowarzyszeniom 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Ogółem 

2 000,00 

20 000,00 

30 000,00 

189 000,00 

50 000,00 

17 000,00 

17 735,00 

265,00 

Razem 138 694 943,00 


